
 Uchwała Nr XXVI/361/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Gminy Ustrzyki Dolne 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 22, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§1 

W załączniku nr 4 do Statutu Gminy Ustrzyki Dolne przyjętym uchwałą nr IX/76/15 Rady 

Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Ustrzyki Dolne (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 2262), §24 otrzymuje brzmienie: 

 

,,§24 

1. Z inicjatywą uchwałodawczą mogą występować: 

1) grupa co najmniej 3 radnych, 

2) komisje Rady, 

3) Burmistrz, 

4) grupa co najmniej 1000 mieszkańców Gminy Ustrzyki Dolne posiadających 

prawo wybierania do organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Z 2011 r. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

2. Na wniosek Burmistrza Przewodniczący Rady jest obowiązany wprowadzić do 

porządku obrad najbliższej sesji Rady gminy projekt uchwały, jeżeli wnioskodawcą 

jest Burmistrz, a pojekt wpłynął do rady gminy co najmniej 7 dni przed dniem 

rozpoczęcia sesji Rady. 

3. Inicjatywę uchwałodawczą inspirować mogą w określonej sprawie, w stosunku do 

podmiotów wymienionych w ust. 1 ppkt 1-3, organizacje społeczne i zawodowe 

działające na terenie miasta i gminy.’’ 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§3 

1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


